Unitas ecclesie pbanur

Unitas vñio Unitas vñiciū

Inde est q. p. spū sanctū d. ecclesia vñificari: q. d. et vñis
ri. q. em viuere viuētib: est esse: et idem h. z. aliqd esse et
vñū esse: ideo p. idem h. z. ecclesia vñā et vñitate. C. H. s. o. au-
tem p. q. d. vñiatur ecclesia: videndū est: sequēter de modo
vñionis vel vñitatis ipsi. Nō aut pōt dici ecclesia vna sic
aliquis hō d. vñus vñitate suppositi et persone. nisi forte
fm similitudinē. q. sicut multa mēbra cozpis sunt vnū
corpus: sic multi fideles sunt vna ecclesia. et de sum. tri. c. ij.
s. verū. Nec pōt dici vna fm vñitatē nature specie: quia
ecclesia nō solum hoies: sed etia angelos cōprehendit: qui
specie differūt ab hoibus. licet in hoc opz sit p. c. i. p. a. l. i. t. e. r.
inrentio de ecclesia spūlīter. vt est cōgregatio hoim fidelū
que d. ecclesia militans. Sed d. ecclesia vna collectiue: sicut
multi hoies sunt vnus p. p. l. a. s. i. i. j. Reg. r. r. i. j. Populus in e. z.
p. p. l. a. s. tuus vñū sunt. et Actū. iij. Multitudinis creden-
tū erat coz vñū et c. de hoc. r. i. j. q. s. dilectissimis. et de sum.
tri. c. ij. s. verū. et s. r. u. r. u. s. de se. di. iij. queris a me. i. p. n.
in sancta cōpage cozporis christi. et paulo post ibidē. per
hanc focieratē vñū eius dēq. spūs et c. et sequit. ibi. Potest
em in hoc et in illo hoie: etia si seinuicem nesciant: vnus
spūs esse. et post. Tota q. h. e. c. sancta mater ecclesia q. in fan-
ctis est: facit: q. tota oēs. tota singulos parit. Po: ro fm
Ber. multiplex est vñitas. Nam est vñitas naturalis iter
corpus et animā: et h. e. d. i. t. e. g. r. a. l. i. s. q. h. o. e. t. c. o. r. p. o. r. e. et a. i. a.
i. n. t. e. g. r. a. t. u. r. et de cele. m. i. s. i. n. q. u. a. d. a. s. i. b. i. n. a. d. e. s. s. e. h. o.
m. i. n. i. s. et c. Ista etia vñitas naturalis est. et e. z. d. i. t. e. r. h. o. i. e. z.
et hoiem: masculū et feminā: q. eius dē et vñū nature sunt.
r. r. i. j. q. v. m. i. s. i. l. l. u. d. Est alia vñitas carnalis inter virū et
vxo: e. de qua Gen. ij. Et erūt duo in carne vna. ad vñā car-
nē p. c. u. r. a. n. d. a. v. r. n. o. i. n. c. d. e. b. i. r. u. m. J. allegato. et de d. i. u. o. r.
gaudemus. s. verū. r. r. v. j. q. r. fraternitatis. Designatiua
facit et ecclesie. et de biga. debitu. r. i. s. i. C. Vñitas. q. hoies
sibi ipsi cōiungit: ne p. diuersa desinat: sed cum p. r. o. p. r. i. e. s.
c. a. t. Vñam p. e. r. i. a. d. n. o. et c. Vñ talis vñitas est integritas
mētis: p. v. a. r. i. o. s. et diuersos affect: nō inmutantis seipsam.
vñ Ecc. r. r. v. j. Hō scētus in sapia manet